1
210767.3
TF1.5
PROVISIONAL LEAFLET
Subject to change without prior notice. All data are real and have been calculated in
accordance to existing projects
LEAFLET PROVVISORIO

Questo documento può essere soggetto a modifiche senza preavviso. Tutti i dati sono reali e
sono stati calcolati seguendo progetti esistenti
ORDER CODES
CODICI D’ORDINE
  Example
  Esempio
   TF1.5 240 9G D40B
      (standard)
   TF1.5 240 9GV D40BL
(options: high temperatureseals and anti-clockwise sense of rota-
tion)
      (opzioni: tenute per alte temperature e direzione d'uscita in rotazione anti-oraria)
1 Displacement   see table       1 Cilindrata   vedere tabella
2  Shaft options
1 = male 46 UNI 221
2 Opzioni albero
1 = maschio 46 UNI 221
9 = female 40-3-12 DIN 5480 9 = femmina 40-3-12 DIN 5480
8 = Cylindrical Ø  50mm 8 = Cilindrico Ø 50mm
10 # = female 50-3-15 DIN 5480 10# = femmina 50-3-15 DIN 5480
3 Other options
V = high temperature seals
3  Altre opzioni
V = guarnizioni per alte tempera-
ture
I = 3 bar pressure relief valve I = valvola di sfiato 3 bar
4 Distributor see distributor catalogue 4 Distributore vedere catalogo distributori
5  Distributor options
K  =
tachometer prearrange-
ment
5  Opzioni distributore
K  =  predisposizione contagiri
J  =
tachometer prearrange-
ment hole
J  =  foro predisposizione contagiri
6
Direction of rota-
tion (viewed from the
output side) with flow
in port A, out in port
B.
No code = clockwise rotation
6
Direzione d'uscita
(visto dal lato d'uscita)
con portata in ingres-
so in port A, uscita in
Nessun
codice = rotazione oraria
L = anti-clockwise rotation     L = rotazione anti-oraria
  1  2    3  4  5  6  7  8
TF1.5 +   +  + G +   + D40B +   +   +  +
8
Distributor cover
orientation
No code = position 1
8
Orientamento co-
perchio distributo-
re
Nessun
codice = posizione 1
DM4 = position 2 DM4 = posizione 2
DM7 = position 3 DM7 = posizione 3
No code DM4 DM7
Position 1 Position 2 Position 3
7
Application speci-
fic
No code = standard
7 Specifiche di appli-